РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.12.2011                                                      с.Пятково                                              № 29

Об отмене Решения Пятковского сельского

Совета депутатов № 12 от 10.10.2006 года

«О размерах выделяемых земельных участков

на территории Пятковского сельсовета»

На основании протеста прокурора Казачинского района от 27.10.2011г № 7-2-2011 «На

решение Пятковского сельского Совета депутатов от 10.10.2006г № 12 «О размерах

выделяемых земельных участков на территории Пятковского сельсовета» Пятковский

сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение сессии Совета депутатов Пятковского сельсовета от

10.10.2006г.  № 12,  «о предельных (максимальных и минимальных) размерах

земельных участков, предоставленных гражданам в собственность, аренду из

земель, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, для

ведения личного собственного хозяйства и индивидуального жилищного

строительства» на территории Пятковского сельсовета.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельсовета

В.В.Артюхова.

3. Данное решение подлежит опубликованию в газете  «Пятковский вестник»

           Глава сельсовета                                             В.В.Артюхов